~

PI EFL I IURA C L

PARACURU
OOVERRA$DO COM O POVO.

P~VNICIpq~

üJ FOLHA  Q ''

L11 k ' ?

TERMO DE ACEITAÇÃO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Paracuru/CE, 29 de novembro de 2024.

A Senhora Secretária Executiva da Secretaria de Educação do Município de Quixerá CE.

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.24.1-PE E
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202408230001.

Em referência a vossa solicitação através do ofício 165/2024-SEFIN datado de 26 de
novembro de 2024 que tem como objetivo a ADESÃO EXTERNA A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PARACURU QUE
TEVE COMO ORGÃO GERENCIADOR A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2024.06.24.1-PE E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202408230001 DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE, que solicita
adesão por processo carona, dizemos aceitar  a adesão da Secretaria Mencionada no
Oficio recebido por esta, do Município de Quixeré nas quantidades solicitadas no ofício
retro mencionado.

Atenciosamente,

Ned S -trino da Silva
Secretária de Educação.
ORGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua Coronel Mair.Ns, n°07, Centro, CEP 82.0!0.000, Paraeuru, Cará

CNPJ n° 07.59229018001-15 - Fona: (85) 334480021 Faz (85) 3344-8804